As propostas não deverão estar com valores superiores ao máximo fixado (REFERENTE 

AO VALOR GLOBAL) e não havendo lances com valores iguais ou inferiores, serão 

desclassificados.  

7.6.1. O valor estimado ou o valor máximo aceitável para a contratação é de R$ 115.462,76 

(cento e quinze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos). 

7.7. O(a) Agente de Contratação deverá excluir, justificadamente, lances inexequíveis ou com 

valores digitados incorretamente durante a etapa de disputa. O licitante também poderá 

excluir ou solicitar a exclusão de seu lance.